
O B J E D N Á V K A 618/00064/AP 

 ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 

 

 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

 

 
MASTER SPORT s.r.o. 
Provozní 556/1b 
722 00 Ostrava 

 Štefánikova 826/7   

 741 01 Nový Jičín   

 IČ: 62330403 DIČ: CZ62330403  IČ: 27792064  DIČ: CZ27792064  

 Vyřizuje: Mgr. Marie Apriasová  
Vyřizuje:                   
Lenka Beranová 

 

 Telefon:  E-mail:   Kontakt:   E-mail: info@nejlevnejsisport.cz 

 Bankovní spojení:  Místo určení (na adresu partnerských škol): 

 Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín 
 

v Příloze č.1 

 Číslo účtu odběratele:  50016 -1778444379 / 0800  

 Podrobnosti platby:  Způsob dopravy: doprava dodavatelem 

 
převodním příkazem na účet dodavatele na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury)  
 

 
 Datum požadovaného plnění: do 12. 2. 2018 

 Datum vystavení objednávky: 25. 1. 2018 

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednání) 

Objednáváme u Vás v rámci projektu „GRAMMY“, reg. č. projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000620, sportovní a relaxační 
pomůcky dle nabídky ze dne 18. 1. 2018, která je Přílohou č. 1 této objednávky. 
 
Termín dodání předmětu plnění: do 12. 2. 2018 
Místo dodání: adresy partnerských škol uvedené v Příloze č. 1. 
 

Celková cena je  82 918,- Kč  včetně DPH. 
 

Poznámky: 
- Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název odběratele:  Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o. 

- Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky a název a reg. číslo projektu. Daňový doklad bez uvedení této identifikace bude 

vrácen dodavateli se současným přerušením doby splatnosti. 

- Dodavatel se zavazuje spolupracovat se všemi subjekty oprávněnými k výkonu finanční kontroly projektu (dle zákona č. 320/2001 Sb.,  

o finanční kontrole ve veřejné správě), z jehož prostředků je dodávka byť i částečně hrazena a umožnit jim provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 

znění, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). 

-    V případě, že nejste plátci DPH, uveďte tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad 

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv: ANO ☒       NE ☐      - dodavatel bere tuto skutečnost na vědomí 

Za objednatele: 
(Datum, jméno a podpis příkazce operace) 

 

PaedDr. Petr Habrnál 
ředitel organizace 

Podpis  
(Datum, jméno a podpis správce rozpočtu): 

 

Ing. Petr Nehasil 
zástupce ředitele, vedoucí provozně-ekonomického útvaru a vedoucí 

odloučeného pracoviště Nový Jičín 

 



Nabídkový formulář
Objednatel:

Zájemce:

Předmět plnění:

MJ počet MJ

 orientační 

cena vč. 

DPH/MJ 

cena/MJ 

vč. DPH

cena 

celkem vč. 

DPH

specifikace adresa dodání
příklad odpovídajícího zboží - slouží pouze k 

orientaci
webový odkaz na zboží, popř. fotografie

ks
20 15,00 12,75 255,00 značky na vyznačení slalomu ZŠ T.G.Masaryka Trnková 280, 735 51 Bohumín https://www.nejlevnejsisport.cz/fotbalove-

prekazky-spartan-znacky-kusu-p-460.html

https://www.nejlevnejsisport.cz/fotbalove-

prekazky-spartan-znacky-kusu-p-460.html

ks

7 80,00 80,00 560,00 vel. M, všechny kusy stejná barva, materiál 100% polyester ZŠ T.G.Masaryka Trnková 280, 735 51 Bohumín https://www.e-sportshop.cz/cz/premium-merco-

rozlisovaci-dres-vesta.html

https://www.e-sportshop.cz/cz/premium-

merco-rozlisovaci-dres-vesta.html

ks

2 1 300,00 1690,00 3 380,00 nosnost min. 50 kg, ocelový rám, nášlapná brzda, zadního 

kola, výška řidítek 80 cm, kolečka s hliníkovými ráfky

ZŠ T.G.Masaryka Trnková 280, 735 51 Bohumín https://www.nejlevnejsisport.cz/kolobezka-master-

p-16882.html

https://www.nejlevnejsisport.cz/kolobezka-

master-ride-p-6605.html

ks

4 50,00 35,00 140,00 včetně šňůrky na krk ZŠ T.G.Masaryka Trnková 280, 735 51 Bohumín https://www.nejlevnejsisport.cz/pistalka-kovova-

master-p-9860.html

https://www.nejlevnejsisport.cz/pistalka-

kovova-master-p-9860.html

ks

7 150,00 99,00 693,00 průměr 200 mm, pěnový ZŠ T.G.Masaryka Trnková 280, 735 51 Bohumín https://www.nejlevnejsisport.cz/soft-kopanou-p-

19511.html

https://www.nejlevnejsisport.cz/soft-kopanou-

p-19511.html

ks

2 250,00 219,00 438,00 lepený, materiál kůže ZŠ T.G.Masaryka Trnková 280, 735 51 Bohumín https://www.nejlevnejsisport.cz/volejbalovy-

spartan-indoor-p-449.html

https://www.nejlevnejsisport.cz/volejbalovy-

spartan-indoor-p-449.html

ks
1 400,00 360,00 360,00 vel. 5, syntetická useň, pro střední soutěže a trénink, 

doporučený pro hru na trávě

ZŠ T.G.Masaryka Trnková 280, 735 51 Bohumín https://www.nejlevnejsisport.cz/fotbalovy-gala-

peru-bf5073s-p-849.html

https://www.nejlevnejsisport.cz/fotbalovy-gala-

peru-bf5073s-p-849.html

ks

20 1 800,00 1690,00 33 800,00 typ bosu, průměr cca 50-60  cm, výška: 18 cm (lze regulovat 

dohuštěním), nosnost: min. 110 kg, součastí balení je 

pumpa

5x ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221 

5x ZŠ Karviná, třída Družby 1383, 735 06 Karviná          

5x ZŠ Gebauerova 8/819, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz   

5x ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno

https://www.insportline.cz/8040/balancni-

podlozka-insportline-dome-basic/zelena

https://www.nejlevnejsisport.cz/balancni-

podlozka-master-dome-balldynaso-p-6734.html

ks

2 360,00 219,00 438,00 průměr 33 cm, z jedné strany je balanční polštář hladký, z té 

druhé má masážní bodlinky

ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno https://www.eureko.cz/rehabilitace-a-

fitness/balancni-podlozky/balancni-podlozka-

https://www.nejlevnejsisport.cz/balancni-

masazni-polstar-master-p-7254.html

ks 1 190,00 150,00 150,00 nosnost: 100 kg , průměr: cca 16 cm ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno https://www.eureko.cz/rehabilitace-a-

fitness/balancni-podlozky/balancni-cocka-mambo-

https://www.nejlevnejsisport.cz/balancni-

podlozka-masazni-modra-p-27301.html

ks

5 50,00 49,00 245,00 průměr 50 - 60 mm ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno https://www.e-sportshop.cz/cz/masazni-micek-

carnegie-prumer-6cm-9cm.html

https://www.nejlevnejsisport.cz/masazni-micek-

spartan-p-14642.html

ks

5 100,00 58,00 290,00 průměr 90 - 100 mm ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno https://www.e-sportshop.cz/cz/masazni-micek-

carnegie-prumer-6cm-9cm.html

https://www.nejlevnejsisport.cz/masazni-micek-

p-14501.html

Sportovní a relaxační pomůcky                                                       
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace, 

Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín, 

IČ: 62330403, 

DIČ: CZ62330403

Obchodní název: MASTER SPORT s.r.o.

Sídlo: Provozní 556/1b 722 00 Ostrava

IČ:

DIČ:

Kontaktní osoba: Lenka Beranová

Telefon:

27792064

CZ27792064

E-mail: info@nejlevnejsisport.cz

Dodávka sportovních a relaxačních pomůcek v rámci projektu GRAMMY, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000620.

Místo plnění: adresy partnerských škol a objednatele (viz adresa dodání)

Termín plnění: do 12. února 2018 (nejpozději možné datum doručení)

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:

1) Nabídka se podává vyplněním tohoto formuláře - všech jeho barevně vyznačených polí.

2) Termín podání nabídky - do 19.1.2018, 12:00 h

3) Nabídku zasílejte na e-mail 

4) Zájemce je svou nabídkou vázán min. 15 pracovních dní od jejího podání.
5) V případě, že cena dodávky přesáhne 100 tis. Kč bez DPH, bude s vybraným dodavatelem  uzavřena kupní smlouva, která bude zveřejněna v registru 

smluv. Zálohové platby nebudou sjednávány.

6) Pomůcky jsou určeny pro pravidelnéintenzivnívyužívání v rámci volnočasových aktivit žáků základních škol. Tomu musí odpovídat i kvalita zboží.
7) Obchodní názvy a značky výrobků zde použité, jsou uvedeny pouze pro upřesnění a přiblížení poptávaného zboží a jeho technických parametrů. 

Zájemce může nabídnout kvalitativně a technicky obdobné zboží.

8) Součástí ceny zboží musí být i veškeré náklady spojené s jeho dodáním (dopravné, balné…) na místo plnění (adresu dodání) uvedené v tabulce níže.

9) Zájemce (dodavatel) poskytne na veškeré zboží záruku 24 měsíců od data předání.

8) Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena celkem včetně DPH. V případě, že žádný ze zájemců nebude schopen zajistit kompletní dodávku, 

budou posuzovány ceny za jednotlivé položky.

Nabídková cena:

název položky

Fotbalové překážky

Rozlišovací vesta/dres

Koloběžka s nafukovacími koly

Píšťalka kovová

Míč SOFT na kopanou

Volejbalový míč Indoor

Fotbalový míč

balanční podložka

balanční podložka oboustranná

balanční čočka (Křenka) OSR

Příloha č. 1  objednávky 618/00064/AP

masážní míček (ježek)

masážní míček (ježek)



ks

51 200,00 139,00 7 089,00 dvouvrstvá, tloušťka min. 12 mm, rozměr cca 180 x 50 20x ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221    

5x ZŠ Karviná, třída Družby 1383, 735 06 Karviná

10x ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno

16x ZŠ Gebauerova 8/819, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

https://www.e-sportshop.cz/cz/karimatka-

dvouvrstva-1800x500x10mm.html

https://www.nejlevnejsisport.cz/karimatka-

master-dvouvrstva-p-1224.html

ks

5 300,00 569,00 2 845,00 60x60x1cm, čtyři desky z pevné pěny, s voděodolným a 

protiskluzovým povrchem (= 1 ks)

ZŠ a MŠ Hanušovice, Hlavní 145, 788 33 https://www.e-sportshop.cz/cz/fitness-podlozka-

merco-60x60x1cm.html

https://www.nejlevnejsisport.cz/sportovni-

podlaha-spartan-p-16909.html

bal.

41 100,00 65,00 2 665,00 Lehká zátěž, praktická cvičební pomůcka pro celé tělo, 

zefektivňuje trénink, skladná, z odolného materiálu, 

rozměry cca šířka: 7,5 cm

délka: 90 cm

10x ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221   

5x ZŠ Karviná, třída Družby 1383, 735 06 Karviná   

10x ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno       

16x ZŠ Gebauerova 8/819, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

https://www.insportline.cz/11835/gumovy-pas-

insportline-hangy-90-cm-light

https://www.nejlevnejsisport.cz/aerobic-guma-

cviceni-master-1200-p-7437.html

bal.

41 100,00 75,00 3 075,00 Střední zátěž, praktická cvičební pomůcka pro celé tělo, 

zefektivňuje trénink, skladná, z odolného materiálu, 

rozměry cca šířka: 7,5 cm

délka: 90 cm

10x ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221    

5x ZŠ Karviná, třída Družby 1383, 735 06 Karviná          

10x ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno       

16x ZŠ Gebauerova 8/819, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

https://www.insportline.cz/11834/gumovy-pas-

insportline-hangy-70-cm-medium

https://www.nejlevnejsisport.cz/aerobic-guma-

cviceni-master-1200-p-7435.html

sada 2 

ks

41 150,00 59,00 2 419,00 váha 0,5 kg/ks, na aerobic, vinyl 10x ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221  

5x ZŠ Karviná, třída Družby 1383, 735 06 Karviná       

10x ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno   

16x ZŠ Gebauerova 8/819, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

https://www.insportline.cz/107/vinylove-cinky-

insportline-2-x-05-kg

https://www.nejlevnejsisport.cz/vinylove-cinky-

master-p-6869.html

ks

51 150,00 53,00 2 703,00 nastavitelná délka, délka lana 280-300cm 10x ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221    

5x ZŠ Karviná, třída Družby 1383, 735 06 Karviná           

10x ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno           

16x ZŠ Gebauerova 8/819, 702 00 Moravská Ostrava a  Přívoz   

10x ZŠ a MŠ Hanušovice, Hlavní 145, 788 33

https://www.e-sportshop.cz/cz/svihadlo-sponge-

merco-nastavitelna-delka.html

https://www.nejlevnejsisport.cz/svihadlo-

spokey-quick-jump-p-22433.html

ks

41 100,00 39,00 1 599,00 průměr 25-30 cm, ideální ke cvičení i jako rehabilitační 

pomůcka

10x ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221   

5x ZŠ Karviná, třída Družby 1383, 735 06 Karviná        

10x ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno     

16x ZŠ Gebauerova 8/819, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

https://www.e-sportshop.cz/cz/over-ball-acra.html https://www.nejlevnejsisport.cz/gymnasticky-

master-over-ball-modry-p-5880.html

ks

15 490,00 349,00 5 235,00 měkký neklouzavý povrch, materiál odolný proti vlhkosti a 

potu

rozměry: délka 180 cm x šířka 60 cm x výška 1 cm

ZŠ nám. 28. října 1902/22, 602 00 Brno https://www.insportline.cz/1077/gymnasticka-

podlozka-insportline-eps-180-x-60-cm

https://www.nejlevnejsisport.cz/gymnasticka-

podlozka-spartan-yoga-matte-ruzova-p-

16906.html

ks

18 750,00 499,00 8 982,00 nastavitelná výška, rozměr cca:78 x 30 cm 10x ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno      

8x ZŠ Gebauerova 8/819, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

https://www.e-sportshop.cz/cz/step-bedynka-

power.html?rt=a&ri=417

https://www.nejlevnejsisport.cz/fitness-schod-

step-bedynka-master-p-6868.html

ks

26 300,00 179,00 4 654,00 Měkká a pohodlná podložka, vhodná pro cvičení aerobiku 

nebo jógy, kvalitní materiál, dlouhá životnost, snadná 

údržba-omyvatelná, dobře skladovatelná, rozměry cca 

172 x 61 cm, 3 mm

10 ksZŠ  Karasova 300/6, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory      

10 ks ZŠ Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17, 793 26 

6 ks ZŠ Komenského 614/2, Nové Město, 735 06 Karviná

https://www.insportline.cz/13137/joga-podlozka-

insportline-spirit/zelena

https://www.nejlevnejsisport.cz/podlozka-

cviceni-master-yoga-p-20113.html

ks

1 60,00 58,00 58,00 Vícebarevné měkké míčky pro děti a jejich rozvoj motoriky a 

poznávání barev. hmotnost: cca 95 g, průměr cca: 70 mm

KVIC Ostrava, Na Hradbách 27, 702 00 Ostrava https://www.e-sportshop.cz/cz/bean-ball-merco-

didakticka-

pomucka.html?var=25489&gclid=Cj0KCQiA7dHSBR

DEARIsAJhAHwgF3Fqth24TLjqjPXiMGctn_1LlKsvnp

27ZZkVdURtu_TxVWKRcBLkaAih3EALw_wcB

https://www.e-sportshop.cz/cz/bean-ball-

merco-didakticka-

pomucka.html?var=25489&gclid=Cj0KCQiA7dHS

BRDEARIsAJhAHwgF3Fqth24TLjqjPXiMGctn_1LlK

svnp27ZZkVdURtu_TxVWKRcBLkaAih3EALw_wc

B

ks

5 200,00 169,00 845,00 Tréninkové překážky, dají se použít k různým cvikům venku i 

v tělocvičně. Materiál plast, nastavitelné 2 výšky 30 cm a 15 

cm, šíře cca 45 cm

ZŠ Karviná, třída Družby 1383, 735 06 Karviná https://www.sport-potreby.cz/prekazky/prekazka-

nastavitelna

https://www.nejlevnejsisport.cz/treninkova-

prekazka-spartan-multi-p-16762.html

412 82 918,00

Dne: 18.01.2018 Za zájemce (jméno)

karimatka

fitness podložka

Gumový pás, lehká zátěž

Zájemce prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k poskytování služeb, které jsou předmětem plnění této nabídky, a že toto plnění pro něj není nemožným.

Lenka Beranová

aerobic schůdky (step bedýnka)

Jóga podložka

Bean Ball (didaktická pomůcka)

překážky

CELKEM

Gumový pás, střední zátěž

činky

švihadla

overball

podložky na relaxaci (gymnastická 

podložka)



From: info@nejlevnejsisport.cz [mailto:info@nejlevnejsisport.cz]  

Sent: Tuesday, January 30, 2018 8:23 AM 

To: Apriasová Marie  

Subject: Re: objednávka sportovní a relaxační pomůcky 

 

Dobrý den, 

děkujeme za Vaši objednávku, kterou jsme tímto přijali, zaevidovali a budeme ji vyřizovat. Co se 

týče položky rozlišovacích dresů, tak v nabídce, kterou jsme Vám zaslali, aktuálně není velikost M, 

proto Vám budeme zasílat tento typ dresů: 

https://www.nejlevnejsisport.cz/rozlisovaci-vesta-spokey-shiny-p-15957.html - splňuje podmínky, 

které uvádíte, děkujeme za akceptaci. 

Ostatní položky prověřujeme a v případě změn dostupnosti Vás budeme kontaktovat. 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

 

Lenka Beranová 

obchodní oddělení 

www.nejlevnejsisport.cz 

 

Zákaznická linka: 774 082 679 (po-pá 8:00 – 19:00)  

Mail: info@nejlevnejsisport.cz 

Výdejní místo: Provozní 5560/ 1B, Ostrava – Třebovice 722 00 (po-pá 8:00 – 16:30)         

 

Informace pro Vás: 

- pro registrované zákazníky dopravné nad 1000 Kč zdarma, 

- naše aktuální akční nabídka: http://www.nejlevnejsisport.cz/akce/ 

- zajímá nás Váš názor, ohodnoťte nás:  

http://obchody.heureka.cz/nejlevnejsisport-cz/recenze/ 

 


